 1
HD
E N T R E Z  D A N S  L E  M O N D E  E K
MESUREUR DE
CHAMPS
PROFESSIONNEL
 2
C O N Ç U  P O U R

√√ Spectre DSP à haute performance. Bande de fréquences 50-2200MHz avec 50Db de marge dyna-
mique à l’écran
√√ Décodification HEVC (H.265), H.264 et MPEG2, SD et HD
√√ Unique connecteur en entrée (F male) avec atténuateur complétement automatique. Admet des
puissances de canaux jusqu’à 120dBµV au pas de 5dB
√√ Mesure de puissance du canal, facteur de bruit, MER, CBER, VBER, Taux d’erreurs TS et constella-
tion
√√ Alimentation par connecteur RF de 5 a 24V, par pas de 1V
√√ Permet le DiSEqC 2.0, SATCR et DCSS
√√ Fonction mode spéciale sur le spectre (Max Hold, spectrogramme) afin de détecter les interféren-
ces et mesures LTE
√√ Interface d’utilisation efficiente et intuitive
√√ Enregistrement du TS sur mémoire de masse externe USB
√√ Batterie longue durée (jusqu’à 6 heures) après chaque rechargement
√√ Plusieurs modes de visualisation des informations : Décodification du spectre + TV, information
spectre + Image, simultanément
√√ Mode Stand-By avec redémarrage express
√√ Navigation avec molette multifonctions
√√ Capture d’écran sur mémoire de masse externe USB (bouton dédié)
√√ Support SAT, actualisation indépendante par clef USB ou FTP (Wifi)
√√ Mise à jour du firmware par clef USB ou FTP (Wifi)
 2  3
Bouton spécifique pour une commutation
rapide entre les différentes bandes DVB-T/T2,
S/S2, C. Occultation possible de la bande câble
(DVB-C)
Commutation rapide du spectre vers la
mesure ou vers l’image. En pressant le
bouton du mode désiré, vous accèderez
immédiatement à chacune des
fonctionnalités. Le mode de navigation
dynamique, permet également un accès à
chaque fonction préprogrammée.
Accès rapide a toutes les mesures nécessaires
sur l’écran TFT 7’’ retro illuminé de haute
définition. Autoréglage de l’éclairage en fonction
de la lumière ambiante.
O 1
O 2
O 3
T R I P L E  B A N D A
T R I P L E  É C R A N
M E S U R E S  S U R
U N  S E U L  É C R A N
 4
Fonction MAX Hold permettant de capturer les
signaux d’interférence de la téléphonie mobile
4G et 5G. Cette fonction est active sur toute la
bande, détectant ainsi des interférences sur
n’importe lesquelles des fréquences.
Filtre à résolution auto ajustable selon le SPAN
pour un équilibrage parfait, combinant précision
et temps de capture de la mesure.
Spectre haute résolution 1024 FFT.
Connecteur RF d’entrée unique pour toute la
bande, pourvu d’un atténuateur automatique
de haute précision (jusqu’à 45dB)
O 5
O 4
O 6
M E S U R E  D E  L A
P U I S S A N C E
L T E  E T  L T E 2
S P E C T R E  R A P I D E
E T  P R É C I S
A T T É N U A T E U R
D ’ E N T R É E  H A U T E
P R É C I S I O N
 4  5
Metek HD permet le décodage vidéo
H.264 (MPEG4) et H.265 (HEVC). Il inclut
également les CODEC audio MPEG-2 (L1
et L2), MPEG4 (AAC).